平成28年２月12日

各  位

会 社 名 カルナバイオサイエンス株式会社

代表者名 代表取締役社長  吉野 公一郎

（コード番号：4572)

問合せ先 経営管理本部長  吉野 公一郎

(TEL： 078-302-7075)

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成27年12月期第４四半期（平成27年10月１日～平成27年12月31日）において、下記の通り特

別損失を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社グループは、固定資産を管理会計上の区分（セグメント別）を基準に資産のグルーピングを行っ

ています。創薬事業においては、事業の特性上、現段階では、将来の収入の不確実性が高いことから、

当該事業に係る資産の帳簿価額の回収可能額についての使用価値をゼロとし、帳簿価額の全額8,425千

円を減損損失として特別損失に計上いたします。

その内容は、研究用の工具、器具及び備品であります。

２．業績に与える影響について

上記特別損失（減損損失）は、本日公表しました「平成27年12月期決算短信〔日本基準〕(連結)」に

反映しております。

以 上